www.tuntum.ma.gov.br TERCEIROS 1 / 2

TERCEIROS

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023 ….............................................................................................… 1
ERRATA DO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL AO CONTRATO N.º 124/2022 ………….. 1

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023. OPregoeiro da Prefeitura de Tuntum, torna público para conhecimento dosinteressados que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/02, DecretoMunicipal nº 66/2021, e subsidiariamente, as disposições da Lei n.º8.666/93 e suas alterações posteriores, licitação na modalidade PregãoEletrônico, do tipo menor preço global, que tem como objeto a contrataçãode empresa especializada na realização de Processo Seletivo Público,visando à futura contratação de 16 (dezesseis) Agentes Comunitários deSaúde para atuarem na Estratégia Saúde da Família (ESF), com formaçãode cadastro de reserva, de acordo com as normativas do Sistema Único deSaúde - SUS, durante a vigência do contrato, conforme especificaçõesconstantes no edital, no Termo de Referência e no contrato firmado entreas partes, no dia 27 de junho, às 09:00 horas (horário de Brasília), por meiodo uso de recursos da tecnologia da informação, sitehttps://www.licitanet.com.br/, sendo presidida pelo Pregoeiro destaPrefeitura na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na RuaFrederico Coelho, Nº 411 – Centro – Tuntum/MA, CEP: 65763-000. O editale seus anexos encontram-se disponíveis na página web do Portal Licitanet– endereço https://www.licitanet.com.br/. Esclarecimentos adicionais nomesmo endereço e/ou e-mail: cpltuntum@gmail.com das 08:00 às 12:00h.Tuntum – MA, 13 de junho de 2023. Danilo Viana Pessoa - Pregoeiro

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA).ERRATA DO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃOCONTRATUAL AO CONTRATO N.º 124/2022. PREGÃO ELETRÔNICONº 031/2022. CONTRATADA: IRMÃOS BRANDÃO LTDA, inscrita no CNPJnº 63.535.413/0001-90. Onde se lê: “Extrato do Contrato N.º 124/2022”.Leia-se: “Extrato do 1º Termo Aditivo de Prorrogação Contratual ao ContratoN.º 124/2022”. Tuntum (MA), 27 de abril de 2023. FERNANDO PORTELATELES PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL

VOL. III - Nº 0565/2023
ISSN - xxxx-xxxx
TERÇA - 13 DE JUNHO DE 2023

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MAVOL. III - Nº 0561/2023 – SEGUNDA - 27 DE FEVEREIRO DE 2023ISSN - 2965-0976

TERCEIROSwww.tuntum.ma.gov.br 2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA
VOL. III - Nº 0565/2023 – TERÇA - 13 DE JUNHO DE 2023
ISSN - xxxx-xxxx

Fernando Portela Teles Pessoa

Prefeito Municipal

Rhicardo Herlirvall

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

Caroline Soares Lima

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum –MA

(99) 99220-0236

www.tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial

		2023-06-13T22:42:10-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166